
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Fulda Stadtschloss C

Fulda Bahnhof / ZOB C

Fulda Franzosenwäldchen 

Fulda Ellerstraße 

Fulda Gummiwerke 

Fulda Kreuzbergstraße 

Fulda Edelzeller Brücke 

Fulda Edelzeller Siedlung 

Edelzell Chattenstraße 

Edelzell Berg 

Engelhelms Am Riedrain 

Engelhelms Bürgerhaus 

Engelhelms Ortsmitte 

ab

an

4301

SNL
13:10

13:12

13:14

13:15

13:16

13:19

13:20

13:21

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

Montag bis Freitag

SNL = nicht am letzten Schultag vor den Ferien oder bei Zeugnisausgabe

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 13.01.2025

V43 Stadtschloss ă Bahnhof / ZOB ă Edelzell ă Engelhelms


