

## Stadtschloss → Bahnhof / ZOB → Edelzell → Engelhelms



RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

	Montag bis Freitag
Hinweise	
Verkehrsbeschränkung	SNL
Fulda Stadtschloss C ab	13:10
Fulda Bahnhof / ZOB C	13:12
Fulda Franzosenwäldchen	13:14
Fulda Ellerstraße	13:15
Fulda Gummiwerke	13:16
Fulda Kreuzbergstraße	13:19
Fulda Edelzeller Brücke	13:20
Fulda Edelzeller Siedlung	13:21
Edelzell Chattenstraße	13:23
Edelzell Berg	13:24
Engelhelms Am Riedrain	13:25
Engelhelms Bürgerhaus	13:26
Engelhelms Ortsmitte an	13:27

**SNL** = nicht am letzten Schultag vor den Ferien oder bei Zeugnisausgabe